TURASAS TAHRIBATLI TEST LABORATUVARI SAYEANO = /1
ESKISEHIR BOLGE MUDURLUGU YAY TEST RAPORU :
FiRMA ADI : TEKIN MAKINA TARIH : 21.01.2021
GONDEREN YER : TEKIN MAKINA RAPOR NO : TL-21/0076
iSIN ADI : ALUMINYUM SABIT PATEN (140 030) SiPARIS NO : 980076
RESIM NO (SICAKLIK°C) :20
ORTAM KOSULLARI
(% NEM ) : 40
UYGULANAN YUKLER (Kg)
P1(Kg) P2(Kg) P3(Kg) P4 (Kg)
(L3-L1) / (P3-P1)
KALICI : = - = ESNEME
NN | MALZEME Cinsi SER?ESJ)BOY DEFORMASYON DEGERLERI
(mm) iSTENILEN ESNEME DEGERLERI ( mm ) (mm/t)
LO-L1(mm) | LO-L2(mm) | LO-L3 (mm) LO-L4 (mm)
ALUMINYUM SABIT
1 GATEN (140 050} - - 4102,9 Kgf kirilmistir .
2 & - = = = - - -
3 - = = = = = = -
4 & - = - - - - -
5 = - = & = - - -
6 = - - - - - - -
T ™ - - - - - - -
8 & - - = - - - -
9 & - = = - - - -
10 - - - . : . = "
NOT :

- Bu rapor izinsiz ¢ogaltilamaz lizerinde degdisiklik yapilamaz.

- Bu rapor sadece deneyi yapilan numuneler igin gegerlidir.
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Per Oca 21 16:10:09 2021

deney Ozellikleri

Firma: TEKIN MAKINA

Gonderen:  TEKIN MAKINA

Isin Adi: ALUMINYUM SABIT PATEN (140 030)

Siparis No: 980

Rapor No:  TL-21/0076
Deney Sic.: 22

Deney Nem: 35

Numune Adi:

NOT:

Test Parametreleri
Sample Type: COIL_SPRING

Unit: mm
LO: 1
BOSTER YAY
4102.9 @
H

3077.2 1
c
&
= 2051.4
il
1=
>- ey

1025.7

0,52
0.0 29 5.8 8.6 11.5
Pozisyon [mm]
Untitled
Test sonuglari

Isim Tarih / Saat 1 bekleme 3 son
Untitled Per Oca 21 16:09:51 2021 1 0.000 mm 0.000 mm 0.000 mm
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